
Pobiedziska, dnia 01.07.2021r 

GMINA POBIEDZISKA  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

 

ZP.271.10.2021.NB 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: „Przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie ulic Księcia Przemysła I, 
Krótkiej i Dworcowej w Pobiedziskach wraz z odwodnieniem i remontem miejsc postojowych” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Firmę IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59 62-404 Ciążeń z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  853 514,65zł 
brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację:  

 



 
 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany Dziedzice 59 62-404 Ciążeń 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. 

 

 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Nr 
ofert

y 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryteriu
m Cena 

Kryterium: 
długość 

gwarancji  

Liczba 
punktów 

w 
kryteriu

m: 
długość 

gwarancji 

Łączna 
punktac

ja 

1 

IZBRUK Maciej Rybicki 
Zakład 

Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59 62-404 

Ciążeń  

853 514,65 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

2 
Mateusz Mikitow 

KOSBRUK                      
62-270 Kopydłowo 5/1 

1 337 229,41 38,30 60 miesięcy  40,00 78,30 

3 
DROBUD Sp. Z o.o.         

ul. Szarych Szeregów 25  
60-462 Poznań 

983 997,97 52,04 60 miesięcy 40,00 92,04 

4 

Firma Budowlano-
Remontowo-Drogowa 
Dariusz Białobrzycki  

Os. Kazimierza 
Wielkiego 14a/1         
62-200 Gniezno 

1 419 676,16 36,07 60 miesięcy 40,00 76,07 

mailto:zp@pobiedziska.pl

